Adatlap
A létrehozás dátuma 2024. március 29. 10:18:42 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 1
IE-BH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

User Documentation MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Manual
Katalógusok Catalogues in PDF-format
Kiadványok MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Adatlap
IE-BH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Rajzok
A létrehozás dátuma 2024. március 29. 10:18:42 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 3
Szerelési kivágás
Mounting cut-out: 1. With central screw
connection / 2. For mounting with four M3 screws
Adatlap
IE-BH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Tartozékok
A létrehozás dátuma 2024. március 29. 10:18:42 CET
  A katalógus állapota 23.03.2024 / A műszaki módosítások jogát fenntartjuk. 4
porvédő sapkák
  Készülékeinek védelme por és szennyeződés ellen
Általános rendelési adatok
VerzióTípus IE-BP-V01P
Rendelési szám1965700000
GTIN (EAN) 4032248653928
Qty. 10 Stück
Aljzatház-védőkupak
Hibrid
  Hibrid, 10 pólusú. Betétek 14-es változatú dugaszolható
csatlakozókhoz
Általános rendelési adatok
VerzióTípus IE-BIC-HYB-P-0,5-300
Rendelési szám1096150000
GTIN (EAN) 4032248869114
Qty. 300 Stück
Krimpelhető érintkező, aljzatbetéthez, Hibrid
VerzióTípus IE-BI-HYB-10P
Rendelési szám1069010000
GTIN (EAN) 4032248823970
Qty. 10 Stück
Aljzatbetét, aljzatbetéthez, Hibrid
Adatlap
IE-BH-V01P Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany